
Maintenance Technician på daghold i vedligehold

Vil du være en del af Danmarks eneste stålvalseværk, der producerer stålplader. En mastodont
inden for den tunge industri? Har du den faglige tyngde og den rette personlighed til at sikre
kvaliteten af vores vedligehold, så er du måske vores nye Maintenance Technician.
Om jobbet
Vi søger en Maintenance Technician til fast daghold i mekanisk vedligehold, hvor du primært vil
håndtere vedligeholdelsesopgaver på anlæg med forskellig teknisk kompleksitet og alder. Dine
primære arbejdsopgaver bliver i arbejdsområdet ”Sakslinjen” og kommer mere specifikt til at bestå
af:

Vedligeholdelse og service af produktionsmaskiner. ●

Fejlfinding og reparation på forskellige typer anlæg. ●

Deltagelse udvikling og optimering af maskiner og anlæg. ●

Tilbagemelding og planlægning af opgaver i vores vedligeholdelsessystem. ●

Værkstedsarbejde i form af klargøring og renovering af reservedele. ●

Samarbejde med både interne og eksterne leverandører.●

Du indgår i et fagligt kompetent team
Du bliver en del af et fast team med 8 Maintenance Technicians (4 smede og 4 elektrikere), som
arbejder tæt sammen og hjælper hinanden, også på tværfaglige opgaver med fejlfinding og
vedligehold i vores ansvarsområder.
Vi sætter pris på en uformel omgangstone med godt humor og et godt sammenhold på en
arbejdsplads, hvor alle arbejder sammen og går glade på arbejde. Vores anlæg er under konstant
fornyelse, så der er mange spændende udfordringer og udviklingsmuligheder, både for teamet og
for dig i afdelingen. 
Om dig
Du har enten en faglig uddannelse som smed, mekaniker, skibsmontør eller en anden relevant
faglig uddannelse eller tilsvarende erfaringsmæssig baggrund. Det vil være en fordel, men ikke et
krav, hvis du har erfaring med store industrianlæg eller hydrauliksystemer.
Vi lægger vægt på, at du arbejder selvstændigt med en nysgerrig tilgang til dine opgaver og at du
kan prioritere dine opgaver i en travl og spændende hverdag. Derudover er du ansvarsbevidst og
god til at samarbejde. Vi arbejder efter princippet ”Safety First” og det er vigtigt, at du er med til at
skabe et sikkert arbejdsmiljø samt en sikker hverdag for dig selv og dine kollegaer. 
Vi tilbyder
Til gengæld nyder vi godt af gode løn- og ansættelsesvilkår, ligesom du får en grundig introduktion
og oplæring i jobbet, hvor efteruddannelse selvfølgelig er en del af pakken. Ansættelse på
funktionærlignende vilkår efter 9 måneders ansættelse og andre attraktive personalegoder.
Sådan ansøger du
Er du interesseret, så send venligst din ansøgning og dit CV via stillingsannoncen på vores
karriereside (https://dansteel.career.emply.com/) inden søndag den 19. januar 2025.
Hvis du vil vide mere, kan du kontakte Maintenance Supervisor Paw Jensen på mobil 2646 1710.
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